Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новостроевская средняя общеобразовательная школа»

Кемеровского муниципального округа

ПРИКАЗ №  268

«О  назначении  руководителя  стажировочной  площадки  по теме

Формирование  и  реализация сетевых программ  профориентации для

обучающихся сельской  школы»

На  основании  приказа ГОУ ДПО  «ИРОК» «об  утверждении перечня

базовых образовательных организаций – региональных стажировочных

площадок в 2023 – 2024 учебном  году»  от 24.11.2023 г ,  № 162

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить  Коржову Юлию Александровну, заместителя  директора  по

ВР,  руководителем стажировочной  площадки  по теме

«Формирование  и  реализация сетевых программ  профориентации для

обучающихся сельской  школы»  на  базе МБОУ «Новостроевская

СОШ».

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новостроевская СОШ»                      С.М. Михайлова

От 25.11.2023 г.

		2023-12-26T16:38:59+0700
	Михайлова Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа